
DIREZIONE INTERREGIONALE PER LA TOSCANA, LA SARDEGNA E L’UMBRIA 
Distretto di Firenze – Servizio Acquisti e Contratti 

50142 Firenze, Via Foggini, 18 – Telefono +390557366899 - e-mail: dis.firenze.acquisti@agenziadogane.it 

    

    

Prot. n. 977/RI 

 

OGGETTO: Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA)  per il servizio di manutenzione e riparazione (minuto 

mantenimento) delle sedi degli Uffici delle Dogane delle Regioni Toscana e 

Umbria. Determina di aggiudicazione. 

CIG: Z9722A6B32 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

VISTA la determina prot. n. 591/RI del 7 marzo 2018, con cui si è dato avvio 

alla procedura in oggetto; 

VISTO il termine di presentazione delle offerte, fissato per il 23marzo 2018; 

PRESO ATTO che, entro i termini di cui sopra, sono pervenute sulla 

piattaforma “www.acquistinretepa.it” le offerte dei seguenti tredici operatori 

economici: 

1. ALPAS SERVICE DI PORRETTA GESUALDO 

2. C.R. COSTRUZIONI SRL  

3. CO.GE.MA SRLS 

4. COSTRUIRE SRL 

5. EDILRESTAURI DI GERACI ANGELO 

6. GEICO LENDER SPA 

7. GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L. 

8. GRUPPO SUD SAS DI SABIA RAG.LUCIANO & C. 

9. I.C.E. DI TRONCONE MARCELLO  

10. ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI EDILIZIE SRL  

11. INSTALLAZIONI IMPIANTI SPA 

12. KA.MA SRL/IGE IMPIANTI SRL (in R.T.I.) 

mailto:dis.firenze.acquisti@agenziadogane.it


2 

13. TADDEI MASSIMO 

CONSIDERATO che tutte le operazioni di gara sono state svolte nel pieno 

rispetto della vigente normativa in materia; 

DETERMINA 

Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria: 

 Concorrente 
Punteggio 
tecnico 

Punteggio 
economico 

Punteggio 
totale 

1 GEICO LENDER SPA 70 30 100 

2 ALPAS SERVICE DI PORRETTA GESUALDO 70 25,19 95,19 

3 ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI EDILIZIE SRL 70 24,67 94,67 

4 COSTRUIRE SRL 70 24,13 94,13 

5 INSTALLAZIONI IMPIANTI SPA 70 18,38 88,38 

6 C.R. COSTRUZIONI SRL 70 9,83 79,83 

7 
GIUDICE COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L. 70 9,67 79,67 

I.C.E. DI TRONCONE MARCELLO 70 9,67 79,67 

9 TADDEI MASSIMO 55 3 58 

10 KA.MA SRL/IGE IMPIANTI SRL 50 6,77 56,77 

11 EDILRESTAURI DI GERACI ANGELO 25 24,93 49,93 

12 CO.GE.MA SRLS 25 15,48 40,48 

13 GRUPPO SUD SAS DI SABIA RAG.LUCIANO & C. 10 27,84 37,84 

 

Art. 2 

La procedura è aggiudicata alla Società GEICO LENDER SPA. 

 

Firenze, 24 aprile 2018 

 Il Direttore dell’Ufficio 

 Dott.ssa Rosita D’Amore 
Firmato digitalmente 

 


